
STAROSTA NOWOTOMYSK[
ul. Poznańska  33

64-300  NOWY  TOMYśL
ZARZĄDZENIE  AO.120.16.2019

STAROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  13 marca  2019r.

w sprawie  powołania  Komisji  egzaminacyjnej  do przeprowadzenia  egzaminu

kończącego  służbę  przygotowawczą  na następujących  stanowiskach:  geodeta,  inspektor

oraz  dwóch  podinspektorów  w Powiatowrym  Ośrodku  Dokumentacji  Geodezyjnej

i Kartograficznej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu

Na podstawie  art. 19 ust. 8 ustawy  z dnia  21 listopada  2008r.  o pracownikach

sarnorządowych (Dz. U z 2018r. poz. 1260 i 1669) w związku z Ffi 7 pkt 2 Zarządzerńa

m  AO.120.22.2016  Starosty  Nowotomyskiego  z  dnia  30  czerwca  2016r.  w  sprawie

szczegółowego  sposobu  przeprowadzerńa  służby  przygotowawczej  i organizowarńa  egzaminu

kończącego  służbę  przygotowawczą  pracowników  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym

Tomyślu  zarządzam,  co następuje:

% 1. 1. Powołuje  się  Komisję  egzaminacyjną,  zwaną  dalej ,,komisją",  do
przeprowadzenia  egzaminu  kończącego  służbę  przygotowawczą  na  następujących

stanowiskach:  geodeta,  inspektor  oraz dwóch  podinspektorów  w Powiatowym  Ośrodku

Dokurnentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu

2. W  sldad  komisji  wchodzą:

1) Marcin  Brambor  Wicestarosta  -  Przewodniczący  Komisji,

2) Ewa  Bąbelek  Kierownik  Wydziału  Administracyjno-Organizacyjnego

i Zarządzarńa  Kryzysowego  -  Członek  Komisji,

3) Piotr  Szymkowiak  Kierownik  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji

Geodezyjnej  i Kartograficznej  -  Członek  Komisji,

4) Ewelina  Sadłowska  -  Z-ca  Kierownika  Powiatowego  Ośrodka

Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej  -  Członek  Komisji.

% 2. Przewodniczący  komisji  odpowiada za sprawny przebieg prac komisji.

% 3. Zarządzerńe wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia

zakończenia  prac  komisji,  tj. do wystawierńa  oceny  z egzaminu.

STAROSTA

Andrzej  Wilkoński

łĄ/tcjciec wsJ4i


